宮臨技　第20号

平成26年4月23日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

会長 長沢　光章

（公印省略）

学術研修会のご案内

謹啓

　会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。宮城県臨床検査技

師会定時総会終了後、東北大学東北メディカル・メガバンク機構についての研

修会を企画しました。東北メディカル・メガバンク機構はいったい何のために

設立され、どういった活動を行おうとしているのか。私たち臨床検査技師が協力

できることがあるのか等々、興味深いお話が聞けると思います。ぜひ多くの会員

のご参加をお願いいたします。

　　謹白

記

研修会名：「　東北大学東北メディカル・メガバンク機構について　」

会場    ：  東北大学医学部保健学科大講義室

日時    ： 平成26年5月31日（土） 15：00 ～16：00

講師：　峯岸直子教授（バイオバンク室長）

参加費  ：会員のみ無料

連絡先：宮臨技事務所

責任者：氏家　和明　大崎市民病院臨床検査技術部

日臨技生涯教育認定：基礎２０ 点（必ず技師会会員証をご持参ください）